
窓口の昼休み休業 

継続のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ＪＡ佐野では、新型コロナウイルス感染症の終息が見えないなか、令和２年

５月１１日より感染防止策として窓口の昼休み休業を実施してまいりました。 

そうした中、限られた人員で「新しい生活様式」の実践が求められており、金融

機関の一員として社会機能の維持に不可欠な金融インフラであることを自覚し

必要なサービスを可能な限り継続し提供することを最優先に考え、引き続き「窓

口の昼休み休業」を継続したくお知らせいたします。 

 組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、営業時間帯の全員営

業を実現させることにより、万全のサービス体制でお客様満足度の向上を目指

してまいりますので、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

窓口の休業時間 １１時３０分～１２時３０分 

 

窓口の営業時間 

午前 ９時００分～１１時３０分 

午後１２時３０分～１５時００分 

☆ＡＴＭコーナーの営業時間に変更はございません 

 

                    ＪＡ佐野 


